Nº 142, segunda-feira, 26 de julho de 200418 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA DO

TRABALHO

<!ID206200-0> ATO Nº 367, DE 22 DE JULHO DE 2004

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO TRABA-
LHO NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SU-
PERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, resolve:

Exonerar a servidora SUZANA DE PAULA ARAÚJO
GONÇALVES DE OLIVEIRA, 14122, Analista Judiciário, Área Ju-
diciária, do cargo em comissão de Chefe de Gabinete do Ex.mo S r.
Ministro Antônio José de Barros Levenhagen, código CJ-3, com
efeitos a contar de 20 de julho do corrente ano, data de sua apo-
sentadoria.

RIDER NOGUEIRA DE BRITO

<!ID206201-0> ATO Nº 369, DE 23 DE JULHO DE 2004

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO TRABA-
LHO NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL SU-
PERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, e considerando o disposto no processo nº 61.551/2004-0,
ad referendum do Tribunal Pleno (RITST, art. 36, XI e XVI c/c o art.
70, II, "j"), resolve:

Demitir o servidor ANTÔNIO JORGE CABRAL JÚNIOR,
código 5811, Técnico Judiciário, Área Administrativa, pelo come-
timento de ofensa física a servidor, em serviço, no dia 12 de maio de
2004, com fundamento no artigo 132, inciso VII, da Lei nº
8 . 11 2 / 9 0 .

RIDER NOGUEIRA DE BRITO

<!ID205476-0>